
ZARZĄD POWIATU          

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA NR 37/92/2025 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Poradni Psychologiczo-Pedagogicznej 

w Nowej Dębie, w związku z realizacją projektu pt. „Perspektywa 3P dla 

województwa podkarpackiego” w ramach projektu „Perspektywa 3P dla 

województwa podkarpackiego” - Program: Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego; Priorytet FERS.01 Umiejętności; Działanie: FERS.01.06 Edukacja 

włączająca (nabór: FERS.01.06-IP.05-0004/24 Kompleksowe wsparcie poradni 

psychologiczno- pedagogicznych). 
 

Na podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego (Dz.U.2025.1071 t.j. z dnia 2025.08.06),  

art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 

t.j. z dnia 2024.01.29), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Ewę Monikę Szczepan – Dyrektora Poradni Psychologiczo-

Pedagogicznej w Nowej Dębie do realizacji projekt pn. „Perspektywa 3P dla województwa 

podkarpackiego” na podstawie umowy nr FERS.01.06-IP.05-0004/24, z dnia 31.03.2025, 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, opisanymi w „Procedurze dotycząca 

realizacji projektu grantowego”, z dnia 20 października 2025 r. w tym, w § 1. PODSTAWOWE 

POJĘCIA ORAZ DOKUMENTY PROGRAMOWE, a w szczególności do aplikowania i 

realizacji zadania oraz przyjęcia przez organ prowadzący odpowiedzialności za grant.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i Dyrektorowi Poradni 

Psychologiczo-Pedagogicznej w Nowej Dębie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Paweł Bartoszek……………………................. 

2. Robert Pędziwiatr.…………………….............. 

3. Wojciech Śmiech.. ……………………………. 

4. Krzysztof Pitra…....…….…………………....... 

5. Marek Zięba…...…………………………….... 


